

Rechnung

Lieferung DI210303816 vom 25.03.2021; Ihre Referenznr.: BEI AD FRIED;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	90180		BPW Bremsbackensatz 200 x 50 BPW Bremsbackensatz 200 x 50	2	Stück	41,05	82,10
2	80580		Bremstrommel S 2005-7, 5 x 112 BPW Bremstrommel 200 x 50, für BPW S 2005-7 RASK, 5 x 112, mit Kompaktlager 34/64 x 37 mm, Lagersitztiefe 11 mm (Guss-Nr. 03.274.07.26.0) (Fettkappe Nr. 90099) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 28,56 kg	4	Stück	75,93	303,72
3	90258		BÜNTE Bremsseil 1530/1755 mm BÜNTE Bremsseil HL 1530/SL 1755 mm, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,30 kg	2	Stück	12,75	25,50
4	90253		BÜNTE Bremsseil 1030/1255 mm BÜNTE Bremsseil HL 1030/SL 1255 mm, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,94 kg	2	Stück	9,82	19,64
5	80577		BPW Halbschale BPW Halbschale Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,23 kg	4	Stück	2,80	11,20
6	80576		BPW Spreizschloss f. S 2035/20	4	Stück	8,79	35,16

Rechnung

Seite 2 von 5

Rechnungsnr.: DF210303407

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	90265		BPW Spreizschloss für S 2035/2005-7 RASK Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,88 kg BPW Zugöse f. S 1704 - 2504-7	4	Stück	9,35	37,40
8	90260		BPW Zugöse für S 1704 - 2504-7 RASK Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,20 kg BPW Klammer f. Nachsteller, -7	4	Stück	2,20	8,80
9	90264		BPW Klammer für Nachsteller, S 1704 - 2504-7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,04 kg BPW Nachstellbolzen f. S 1704	4	Stück	2,80	11,20
10	90263		BPW Nachstellbolzen für S 1704 - 2504-7 RASK Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,07 kg BPW Nachsteller f. S 1704 - 25	4	Stück	7,16	28,64
11	701542		BPW Nachsteller für S 1704 - 2504-7 RASK Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg Flanschmutter M 24 x 1,5 mm, S	4	Stück	4,46	17,84
12	80589		BPW Flanschmutter M 24 x 1,5 mm, SW 32, für BPW S 2005-7 RASK, H= 21 mm, Ø außen 46 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,37 kg BPW-Bremsstopfen S2005-7	4	Stück	0,77	3,08
13	80578		BPW Bremsstopfen für Radbremse S 2005-7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,01 kg BPW Formteil li., f. S 2005/25	2	Stück	8,90	17,80
14	80579		BPW - Formteil links, für S 2005/2504-7 RASK Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,16 kg BPW Formteil re., f. S 2005/25	2	Stück	8,90	17,80
15	805010		BPW - Formteil rechts, für S 2005/2504-7 RASK Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,16 kg Stabilus-Stoßdämpfer f. 161 S	1	Stück	27,29	27,29
16	40581		Stoßdämpfer für AL-KO 161 S, neue Ausf. ab Bj. 93, 505 mm (370556, 581468, 370557, 370558) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,60 kg Airlinezurrschiene 3 m, Aufbau	4	Stück	29,50	118,00

Rechnung

Seite 3 von 5

Rechnungsnr.: DF210303407

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
17	40582		Airlinezurrschiene 3 m, Aufbau halbrund, 20 mm Löcher, Aluminium Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 8,44 kg Airlinezurrschiene 3 m, Einbau	3	Stück	23,00	69,00
18	405820		Airlinezurrschiene 3 m, Einbau, 20 mm Löcher, Aluminium 34 x 7,6 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,62 kg Airlinezurrschiene 3 m, Einbau	3	Stück	25,90	77,70
19	40067		BÜNTE UK-15 Unterlegkeil BÜNTE UK-15 Unterlegkeil schwarz, 89 mm Radlast bis 1000 kg, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,70 kg	20	Stück	0,95	19,00
20	40068		BÜNTE Unterlegkeilhalter BÜNTE Unterlegkeilhalter schwarz, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,80 kg	20	Stück	0,35	7,00
21	40105		BÜNTE Klemmhalter, f. BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 mit Knebelschraube M12, 2 Bohrungen Ø 10,5 Lochabstand 105 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 17,16 kg	24	Stück	1,79	42,96
22	40587		Endkappe f. Airlinezurrschiene Endkappe für Airlinezurrschiene 40581 (hellgrau) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,14 kg	10	Stück	1,50	15,00
23	40589		Single Fitting- Airlineschiene Single Fitting für Airlinezurrschienen Mindestbruchkraft: 1000 daN Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,96 kg	20	Stück	1,97	39,40
24	40596		Double Fitting mit Ring Double Fitting mit Ring für Airlinezurrschienen Mindestbruchkraft: 800 daN	10	Stück	3,32	33,20

Rechnung

Seite 4 von 5

Rechnungsnr.: DF210303407

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,40 kg				
25	405693		S-Line Rundsperrbalken S-Line Rundsperrbalken, 1430-1930 mm, Ø 42 500 daN, mit Kombizapfen Ø 19/24 mm mit einkürzbar auf 800 mm Gesamtlänge, Stahl für Kombi-, Rundloch, und Airline-Schienen Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	4	Stück	29,50	118,00
26	40527		4-fach Endbeschlag m. Ring 4-fach Endbeschlag mit Ring, passend für Airlinezurrschienen min. belastbar 5000 daN Maße: 113 x 40 x 20 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,96 kg	4	Stück	3,73	14,92
27	405892		Airline-Endbeschlag einfach Airline-Endbeschlag einfach, mit D-Ring, Mindestbruchkraft: 900 daN, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,00 kg	10	Stück	1,60	16,00
28	101530		Kurzadapter 13- a. 7- Kurzadapter 13- auf 7-polig, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,10 kg	1	Stück	2,83	2,83
29	101552		Kurzadapter 7- a. 13-polig Kurzadapter 7- auf 13-polig, einfache Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,08 kg	1	Stück	2,83	2,83
31	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück	7,60	7,60
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							1.230,61
19% MwSt.							233,81
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							1.464,42

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 85,3688



Rechnung

Seite 5 von 5

Rechnungsnr.:

DF210303407

Lief. an Adresse

Fahrzeugtechnik Dürrbeck
Jörg Dürrbeck
Erlachstr. 14
90574 Roßtal
Deutschland